




Adresa: Rr. "Kajo Karafili", Pll. pas lidhjes se Shkrirntareve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tirane Ce! + 355 
676950155 e-mail: sherbimipermbarimorastrea@gmail.com 

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 
PERMBARUESIGJYQESORPRIVAT 

ARDIT HAJDINI 

5. Kunder ketij urdheri leiohet ankim ne Gjykate, brenda 5{pese) diteve, nga dita e marrjes dijeni. 

4. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vijim 
te KPr. Civile. 

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda a(atit ligjor. 

2. Qendra Kornbetare e Biznesit te na dergoje nje ekstrakt te kesaj shoqerie. 

Shogeria "ALPHA RUBINETTERIE" Shpk me NIPT: L86305502T ne masen 50% te 
kapitalit te zoteruar nga pala debitore Dorezanesi/ Hipotekuesi Z. Niko Spiro Angjeli deri 
ne nje njoftim te dyte permbaruesit gjyqesor. 

Shogeria "A.I.G" SH.P.K, me NIPT L16509501H; 

1. Qendra Kornbetare e Biznesit te vendose sekuestro konservative mbi aktivet e shoqerise: 

URDHEROJ: 

Ne keto kushte, ne zbatim te nenit 31 te ligjit Nr.10031, dt.11.12.2008, "Per Sherbirnin Permbarimor 
Gjyqesor Privat", 

Debitori Kredirnarresi Shoqeria "A.LG" SH.P.K, me NIPT LI 6509501H, Dorezanesi I Hipotekuesi Z. 
Niko Angjeli, nuk kane respektuar afatet ne zbatim te nenit 517, 518 te K.Pr.Civile. 

KONSTATOVA Se: 
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SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 
PERMBARUESI GJYQESOR PRIV AT 

ARDIT HAJDINI 

5. Kunder ketij urdheri leiohet ankim ne Gjykate, brenda 5(pese) diteve, nga dita e rnarrjes dijeni. 

4. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vijim 
te K.Pr. Civile. 

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 

2. Qendra Kornbetare e Biznesit te na dergoje nje ekstrakt te kesaj shoqerie. 

Shogeria "ALPHA RUBINETTERIE" Shpk me NIPT: L86305502T ne masen 50% te 
kapitalit te zoteruar nga pala debitore Dorezanesi Z. Niko Spiro Angjeli deri ne nje njoftim 
te dyte permbaruesit gjygesor. 

Shogeria "A.I.G" SH.P.K, me NIPT Ll6509501H; 

1. Qendra Kornbetare e Biznesit te vendose sekuestro konservative mbi aktivet e shoqerise: 

URDHEROJ: 

Ne keto kushte, ne zbatim te nenit 31 te ligjit Nr.10031, dt.11.12.2008, "Per Sherbimin Perrnbarimor 
Gjyqesor Privat", 

Debi tori Kredimarresit Shoqeria "A.LG" SH.P .K, me NlPT Ll 650950 I H dhe Dorezanesi Z. Niko 
Angjeli, nuk kane respektuar afatet ne zbatim te nenit 517, 518 te K.Pr.Civile. 

KONSTATOVA Se: 

Regjistri Themeltar, date 05.04.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, i cili mori forme te prere me 
date 10.04.2017, ne referim te neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile, 
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